

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Polomka

KS:

Dátum: 10. 7. 2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Polomka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

KACC, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Matej Štugner

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 708,98
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	52 708,98
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	52 708,98	20,00%	10 541,80

Cena s DPH	v EUR	63 250,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto: Polomka

Dátum: 10. 7. 2023

Objednávateľ: Obecný úrad Polomka

Projektant: KACC, s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ: Matej Štugner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 708,983

D PSV Práce a dodávky PSV

52 708,983

D 713 Izolácie tepelné

2 336,035

1	K	713412111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 15	m	202,000	1,330	268,660
2	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	202,000	1,670	337,340
3	K	713412112.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20	m	191,200	1,380	263,856
4	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	200,760	1,950	391,482
5	K	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	286,900	1,390	398,791
6	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	301,250	2,140	644,675
7	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	25,179	1,240	31,231

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

4 434,464

8	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 150 mm	ks	16,000	13,940	223,040
9	K	721170967.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160 mm	ks	16,000	13,450	215,200
10	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	6,600	11,780	77,748
11	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	59,400	13,230	785,862
12	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	30,100	6,200	186,620
13	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	55,900	6,940	387,946
14	K	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	37,000	7,820	289,340
15	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	139,500	11,920	1 662,840
16	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	50,000	1,320	66,000
17	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	13,000	1,460	18,980
18	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	44,000	2,160	95,040
19	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	9,000	1,160	10,440
20	M	HL810	Vetracia sada HL810 DN110	ks	9,000	26,110	234,990
21	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	328,500	0,420	137,970
22	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	47,912	0,886	42,448

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

15 888,931

23	K	722131316.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, dn25	m	25,000	22,280	557,000
24	K	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	202,000	10,120	2 044,240
25	K	722171153.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	191,200	13,770	2 632,824
26	K	722171154.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	261,900	16,970	4 444,443
27	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	37,000	2,330	86,210
28	M	197730076600.S	Nástienka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	37,000	9,040	334,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	70,000	4,440	310,800
30	M	197730076600.S	Nástenka lísovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	70,000	9,040	632,800
31	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	10,000	2,350	23,500
32	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	10,000	19,050	190,500
33	K	7222212R	Montáž cirkul.čerpadla	ks	9,000	44,300	398,700
34	M	426150001100	Čerpadlo cirkulačné COMFORT 15-14 B PM	ks	9,000	159,470	1 435,230
35	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	10,000	2,350	23,500
36	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	10,000	13,730	137,300
37	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	9,970	39,880
38	M	449150003600	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv.6	ks	4,000	381,040	1 524,160
39	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	680,100	0,850	578,085
40	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	680,100	0,560	380,856
41	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	172,202	0,664	114,423

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 30 049,553

42	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	7,000	15,790	110,530
43	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	7,000	112,520	787,640
73	K	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	38,000	11,470	435,860
74	M	642360002700.S	Misa záchodová keramickej závesná detská	ks	38,000	108,970	4 140,860
44	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	62,000	18,940	1 174,280
45	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	22,000	85,500	1 881,000
75	M	642110002730.S	Umývadlo keramickej detské závesné	ks	40,000	30,570	1 222,800
46	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	15,000	29,140	437,100
47	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová 900x900 mm	ks	15,000	179,850	2 697,750
48	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	15,000	29,120	436,800
49	M	552260001500.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	15,000	300,100	4 501,500
50	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	7,000	14,860	104,020
51	M	642710000100.S	Výlevka keramickej s plastovou mrežou	ks	7,000	188,710	1 320,970
52	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	3,000	21,090	63,270
53	M	541240000200	Ohrievač vody PSH 50 Classic elektrický tlakový závesný akumulčný, objem 50 l, STIEBEL ELTRON	ks	3,000	220,450	661,350
54	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	3,000	24,320	72,960
55	M	541320005600	Ohrievač vody PSH 120 Trend elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l, STIEBEL ELTRON	ks	3,000	311,640	934,920
56	K	725539103.S.1	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L/existujúci	ks	3,000	48,730	146,190
57	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	137,000	3,710	508,270
58	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	62,000	7,740	479,880
59	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	62,000	67,330	4 174,460
60	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	3,600	25,200
61	M	551450003500.S	Batéria nástenná páková	ks	7,000	59,360	415,520
62	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	15,000	1,900	28,500
63	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková +sprchovy set	ks	15,000	77,960	1 169,400
64	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	62,000	3,460	214,520
65	M	HL134.2/40	Umyvadlový zabudovateľný zápachový uzáver DN 40 pozostávajúci z HL134.0	ks	62,000	14,730	913,260

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	15,000	3,470	52,050
67	M	HL520F	Zápachový uzáver pre sprchovacie vaničky HL520 DN50 a nerezovou krytkou	ks	15,000	14,080	211,200
68	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej	ks	7,000	3,460	24,220
69	M	551620001900	Výlevkova zápach.uzavierka HL555N	ks	7,000	65,160	456,120
70	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	9,000	3,470	31,230
71	M	551620027100	Vtakový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	9,000	14,330	128,970
72	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	327,152	0,266	86,953